
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №159/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15777191 1480473 Царенко Ірина Олександрівна
55838023 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025455 Економіка 148,269

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15323887 1439960 Глух Дмитро Михайлович
55689021 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008494 Облік і 
оподаткування

137,923

2 15297906 1439960 Декарчук Дар`я Вячеславівна
55833455 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037937 Облік і 
оподаткування

149,769

3 15311577 1439960 Капелюшний Станіслав Романович
52505617 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151032 Облік і 
оподаткування

131,808

2



4 15488392 1439960 Криворучко Іван Вікторович
55156016 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204860 Облік і 
оподаткування

126,926

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15053475 1484640 Швидюк Ілона Олександрівна
55466664 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086676 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,333

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15692803 1483933 Гаврилюк Ольга Олегівна
44469836 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0102759 Менеджмент 130,784

2 15340463 1483933 Довгополюк Діана Олександрівна
55213621 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272624 Менеджмент 154,462

3 14985760 1483933 Музика Владислав Ігорович
55153390 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056511 Менеджмент 113,019

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327197 1483934 Зівертс Максим Сергійович
51317751 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Торговельний 
бізнес

145,704

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15379294 1443710 Волкова Мар`яна Сергіївна
55170416 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034521 Харчові технології 126,231

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476437 1458435 Блінов Максим Михайлович
55156088 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113506 Садівництво та 
виноградарство

128,643

2 15073453 1458435 Богодіст Андрій Володимирови
ч

47856295 TA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

3 15152693 1458435 Вікторчук Андрій Валерійович
37932529 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

4 15383515 1458435 Гришко Олег Анатолійович
002252 ДB 16.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

154,700

8



5 15078874 1458435 Дивень Ігор Васильович
48442791 EH 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

156,944

6 15152372 1458435 Довженко Сергій Петрович
49142729 HP 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

165,988

7 15152018 1458435 Забіякін Єгор Євгенійович
52107072 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

142,800

8 15075712 1458435 Заваленко Віталій Петрович
37815191 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

152,048

9 15072877 1458435 Капров Станіслав Олексійович
44977596 HK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

148,920

10 15076313 1458435 Клименко Владислав Романович
51082043 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

143,480

11 15075210 1458435 Корнійко Олександр Олександрович
43080779 KX 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

156,536

12 15154185 1458435 Кузьменко Віталій Анатолійович
44245387 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

13 15156817 1458435 Куліковський Віталій Вікторович
26651884 CK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

14 15150590 1458435 Леух Микола Миколайович
39451038 MK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

15 15072252 1458435 Макаров Павло Олександрович
47119339 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

150,960

16 15384639 1458435 Миргородська Олена Анатоліївна
10191591 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

148,444

9



17 15383147 1458435 Мусійчук Сергій Іванович
000477 PД 21.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

143,548

18 15074047 1458435 Новіков Євгеній Миколайович
24341254 AH 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

159,664

19 15074580 1458435 Новіков Юрій Миколайович
54471846 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

153,544

20 15153675 1458435 Сакович Сергій Олегович
48565415 MK 09.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

146,472

21 15154896 1458435 Сміян Євген Олександрович
40182595 MK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

142,800

22 15077402 1458435 Сулаков Ігор Геннадійович
52145288 AP 19.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

151,368

23 15054623 1458435 Тімофеєв Ярослав Валерійович
42195395 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

164,764

24 15150348 1458435 Ткаченко Роман Петрович
16256482 EH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

153,136

25 15077966 1458435 Чередніченко Дмитро Петрович
12952019 KB 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

149,736

26 15151455 1458435 Шевчук Олег Юрійович
55164110 EP 06.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

147,832

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15229214 1448028 Діхтяренко Микола Вікторович
55310023 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262819 Агрономія 128,229

2 15755027 1448028 Доля Андрій Васильович
28897964 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,988

3 15431346 1448028 Зарва Олександра Олегівна
55145674 EP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189364 Агрономія 146,357

11



4 14899560 1448028 Слободян Ігор Петрович
26197915 TM 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,224

5 14902769 1448028 Фурман Богдан Вікторович
55310014 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285436 Агрономія 119,486

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15380177 1490436 Бєлік Володимир Анатолійович
932821 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0276899 Лісове 
господарство

127,209

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14878381 1483775 Дорошенко Дмитро Максимович
55066856 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021519 Агроінженерія 141,508

2 15238652 1483775 Зимогляд Олександр Володимирови
ч

50971995 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 142,800

3 15252722 1483775 Іскусков Сергій Михайлович
12179098 EP 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 142,800

14



4 15332664 1483775 Костенко Віталій Сергійович
46275399 EP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0030636 Агроінженерія 145,520

5 15240556 1483775 Орел Олександр Володимирови
ч

51294112 EP 06.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 145,724

6 15062657 1483775 Свирида Владислав Михайлович
55081361 BH 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091951 Агроінженерія 126,786

7 15263422 1483775 Яковенко Денис Русланович
52255515 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 142,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14942126 1471963 Філюта Юлія Олегівна
51936516 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220023 Соціальне 
забезпечення

139,930

16


